
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1/09.09.2023г. на ОИК Разлог 

 

Днес, 09.09.2023 г., от 09:00 часа, в град Разлог, ул. Стефан Стамболов № 2, ет. 2, се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Разлог, назначена с Решение 

на Централната избирателна комисия №  2177 – МИ от 01.09.2023г., при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 11 членове, както следва: 

 

Председател: Мария Димитрова Икономова 

Зам. Председател: Мария Иванова Прешелкова 

Зам. Председател: Георги Иванов Коцаков 

Зам. Председател: Славчо Иванов Попов 

Зам. Председател: Емилия Росенова Манова 

Секретар: Мариана Ангелова Бояджиева 

Членове: 

1. Нели Асенова Благоева   

2. Катя Димитрова Гарабийска 

3. Любомир Василев Влайн 

4. Биляна Благоева Благоева 

5. Славчо Димитров Тумбев 

 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседание и за 

приемане на валидни решения.  

Заседанието откри и води Председателят на ОИК – Мария Икономова. 

 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следният проект за дневен 

ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Определяне на адрес на ОИК, телефони за контакт и приемно време. 

2. Приемане на правила относно номерацията на решенията на ОИК, място и начин 

на  обявяване. 

3. Приемане на правила относно входящата и изходяща кореспонденция и 

документация на ОИК. 

4. Определяне на членове, които да заместват Председателя и Секретаря при отсъствие 

5. Приемане на решение относно печата на ОИК в  община Разлог, област Благоевград 

6. Процесуално представителство на Общинска избирателна комисия в община Разлог, 

област Благоевград 

7. Осъществяване на контакти с медиите и избор на говорител на ОИК.  

8. Определяне на срок за подаване на документи за  регистрация на партии, коалиции, 

местни коалиции и инициативни комитети в Общинска избирателна комисия  в  община 

Разлог, област Благоевград, за участие    в изборите за общински съветници и за кметове 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

на 29 октомври 2023 г. 

9. Определяне и обявяване на номерата на изборните  райони в Общинска избирателна 

комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на избори за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

10. Oпределяне на броя на мандатите за общински съветници за община Разлог при 

произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

11. Други. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Разлог. 

 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение № 1 

относно реда за свикване на заседания и начина на приемане на решения на Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 1-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО:  Определяне на адрес, телефони за контакт и приемно време на Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на област Благоевград 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия в 

община Разлог, област Благоевград 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Определя адрес на Общинска избирателна комисия в община Разлог, 

област Благоевград, както следва: гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов”№ 2, 

ет. 2, зала  1, тел. за контакт: 0882 952 510. 

 

2. Приемното време на комисията е всеки ден от 09:00 часа до 17:00 часа. 

(включително събота, неделя и официалните празници). 

3. Адресът на ОИК в община Разлог, област Благоевград, да се оповести 

публично чрез публикуване на интернет страницата на комисията. 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

По т. 2 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно приемане на правила относно номерацията на решенията на Общинска избирателна 

комисия в община Разлог, област Благоевград, място и начин на обявяване, при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 29 октомври 2023 г. 

 

 След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ –0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 2-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Приемане на правила относно номерацията на решенията на Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, място и начин на обявяване. 

 

На основание чл. 87, ал. 2, във вр. с ал.1, т.1 от Изборния кодекс, във вр. с Решения № 

1/22.03.2019 год. и № 2161- МИ от 31.08.2023 г. на Централна избирателна комисия, 

Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Взетите от Общинска избирателна комисия в община Разлог, област  

Благоевград решения, относно произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г., имат единна последователна номерация с арабски цифри, 

като след съответната арабска цифра се поставя тире и се добавя съкращението „МИ“ – за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

2. Номерацията на решенията на Общинска избирателна комисия в община  

Разлог, област Благоевград, започва с № 1. 

 

3. Решенията на ОИК се обявяват на Информационно табло на първия етаж   

в сградата, в която се помещава комисията /сградата на ДНА/. Таблото се обозначава с 

надпис с големи  букви: „ИНФОРМАЦИОННО ТАБЛО НА ОИК”. 

 

4. ОИК обявява решенията си в деня на приемането им чрез поставяне на  

таблото по т. 2. На екземплярите от решенията се отбелязват датата и  часът на поставянето 

им. Екземплярите от обявените решения се свалят не по-рано от три дни (72 часа) от  

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

поставянето,  като върху тях се отбелязва датата и часът на свалянето. Поставянето и свалянето 

се удостоверяват с подписите на най-малко двама от членовете на комисията, предложени от 

различни партии и коалиции. Свалените екземпляри се съхраняват в архива на комисията. 

Всички решения на ОИК се публикуват и на интернет страницата на комисията. 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

По т. 3 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

Приемане на правила относно входящата и изходяща кореспонденция и документация на 

Общинска избирателна комисия – Разлог, област Благоевград,  при произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 3-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО: Приемане на правила относно входящата и изходяща кореспонденция и 

документация  на Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, при 

произвеждане на за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия в 

община Разлог, област Благоевград, 

 

         Р Е Ш И: 

 

1. Входящата и изходяща кореспонденция на Общинска избирателна 

комисия  в община Разлог и всички документи, подавани до и/или изпращани от нея се 

вписват  в Деловодни дневници – съотв. един входящ и един изходящ регистър на 

Комисията, както и в съответния регистър за даден вид заявление, предложение, жалба 

и пр. ( в случай, че има нормативно установен такъв) със съответния пореден номер на 

деловодния дневник и на регистъра. Вписванията в деловодния дневник се извършват 

от председателя, секретаря или дежурните за деня членове на комисията. 

 

2. Решенията, протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция 

на Общинска избирателна комисия в община Разлог се подписват от председателя и 

секретаря, и се подпечатват с печата на комисията. 

 

 Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

 

По т. 4 от дневния ред: 

  

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно определяне на членове, които да заместват Председателя и Секретаря при отсъствие 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ –0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 4-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО: Определяне на членове, които да заместват Председателя и Секретаря 

при отсъствие при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

  

На основание чл.87, ал.1, т.1 във вр. с чл. 85, ал. 9 от Изборния кодекс и Решение № 

2161 от 31.08.2023г. на Централната избирателна комисия, Общинска избирателна комисия в 

община Разлог, област Благоевград 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Р Е Ш И: 

1. При отсъствие на Председателя и/или Секретаря, решенията, протоколите,  

удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват съгласно чл. 85, ал. 9 от 

Изборния кодекс. 

 

2. ОПРЕДЕЛЯ при отсъствие на  Председателя на  ОИК - Разлог, функциите да 

се изпълняват от Заместник – председателя Мария Иванова Прешелкова.  

 

3. ОПРЕДЕЛЯ при отсъствие на секретаря на ОИК – Разлог, функциите да се 

изпълняват от Заместник – председателя Славчо Иванов Попов. 

 

 Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

По т. 5 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно маркиране на печата на Общинска избирателна комисия Разлог, област Благоевград, 

при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 5-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Приемане на решение относно печата на ОИК в  община Разлог, област  

Благоевград, при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

На основание чл. 79 от Изборния кодекс и Решение № 1966-МИ/08.08.2023 г.  на  

ЦИК, Общинска избирателна комисия в в  община Разлог, област Благоевград  

 

 

Р Е Ш И: 

 

 1. Печатът на Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, е 

кръгъл с един пръстен. Във вътрешния кръг се изписва текстът „ОИК“, наименованието и 

номерът на Община Разлог  по ЕКАТТЕ - 61813. В пръстена се изписва текстът „МЕСТНИ 

ИЗБОРИ 2023“.  

 2. Броят на печатите за Общинска избирателна комисия в община Разлог, област 

Благоевград, е 2 (два).  

3. В първото заседание, след получаване на изработените печати, Мария  

Икономова - председател на ОИК, и Славчо Попов – зам. - председател, да извършат 

маркиране на печатите. За маркирането да се състави протокол, подписан от членовете на 

комисията, съдържащ най-малко 3 (три) отпечатъка от всеки от маркираните печати. 

 

  

 Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

По т. 6 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

процесуалното представителство на Общинска избирателна комисия в община Разлог, област 

Благоевград, при произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г.  

 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 6-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

  ОТНОСНО: Процесуалното представителство на Общинска избирателна комисия в 

община Разлог, област Благоевград,  при произвеждане на избори за общински съветници и 

за кметове на 29 октомври 2023 г. 

  

На основание чл. 76, ал. 2 и чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Възлага на Председателя на Общинска избирателна комисия в община Разлог, 

област Благоевград, да представлява Общинска избирателна комисия в община Разлог, област 

Благоевград, по дела, по които комисията е страна, пред съдилищата и другите институции. 

Пред всички съдилища на Република България по дела, по които ОИК – община Разлог, 

област Благоевград, е страна, процесуалното представителство, освен от Председателя на 

комисията, се възлага и на следните членове на комисията с юридическо образование: 

 Мария Иванова Прешелкова 

 Славчо Иванов Попов 

 Мариана Ангелова Бояджиева 

 Биляна Блгоева Благоева 

 Нели Асенова Благоева 

 Катя Димитрова Гарабийска  

 

 Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

По т. 7 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно осъществяване на контакти с медиите и избор на говорител на Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на избори за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 7-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

  ОТНОСНО: Осъществяване на контакти с медиите и избор на говорител на Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на избори за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия в 

община Разлог, област Благоевград 

 

Р Е Ш И: 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

1. Контактът с медиите от страна на Общинска избирателна комисия в община  

Разлог, област Благоевград, се осъществява от председателя на комисията - Мария 

Димитрова Икономова. 

 

2. Определя Мария Димитрова Икономова, председател на Общинска избирателна  

комисия в община Разлог, област Благоевград, за говорител на Общинска избирателна 

комисия в община Разлог, област Благоевград, която да оповестява решенията на комисията.  

 

3. При отсъствие на председателя, както и във всеки конкретен случай, решенията  

на Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, да бъдат  

оповестявани от заместник – председателите на комисията. 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

По т. 8 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно определяне на срок за подаване на документи за  регистрация на партии, коалиции, 

местни коалиции и инициативни комитети в Общинска избирателна комисия  в  община 

Разлог, област Благоевград, при произвеждане на избори за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г.  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 8-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Определяне на срок за подаване на документи за  регистрация на партии, 

коалиции, местни коалиции и инициативни комитети в Общинска избирателна комисия  в  

община Разлог, област Благоевград, за участие  в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

  

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 и 13, чл. 127, ал. 3 и 4, във връзка с § 2 от ДР на 

ИК,147 - 150, чл. 151 - 155 от Изборния кодекс и т. VIII, подточка 37 от Решение № 2218-      

МИ/05.09.2023 г. на ЦИК и т. IV, подточка 3 от Решение № 2121-МИ/29.08.2023 г. на  ЦИК, 

Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Началният срок за подаване на документи за регистрация на партии, коалиции,  

местни коалиции и инициативни комитети в Общинска избирателна комисия   в община 

Разлог, област Благоевград, за участие в изборите за общински съветници и за              кметове на 

29 октомври 2023 г., е 14 септември 2023 г., 09:00 ч. 

 

2. Крайният срок за подаване на документи за регистрация е до 18 септември  

2023 г., 17.00 ч. 

 

3. Документи се приемат всеки календарен ден от 9:00 до 17:00 часа. 

4. Когато при проверка на представените документи се установят непълноти или 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

несъответствия, ОИК дава незабавно указания за отстраняването им в срок до три дни от 

съобщаването, но не по-късно от крайния срок за регистрация – 17:00 ч. на 18 септември  2023 

г. 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

По т. 9 от дневния ред: 

  

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно определяне и обявяване на номерата на изборните  райони в Общинска избирателна 

комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на избори за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 9-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

  

ОТНОСНО: Определяне и обявяване на номерата на изборните  райони в Общинска 

избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, при произвеждане на избори за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

  

На основание, чл.87, ал. 1, т. 3 от ИК, във връзка с Решение № 1968 - МИ/08.08.2023 г. 

на ЦИК Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, 

 

Р Е Ш И: 

 

Общинска избирателна комисия в община Разлог, област Благоевград, определя и 

обявява номерата на изборните райони в община Разлог, както следва: 

 
1. Територията на община Разлог представлява един многомандатен изборен 

район за избор на общински съветници и един едномандатен изборен район 

за избор на кмет на общината и е с номер на изборен район - 0137. 

 

Номерацията на тези изборни райони в страната е единна и се съдържа в първите 

четири знака от единната номерация на избирателните секции при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове, съгласно Решение № 1969-МИ от 

08.082023г. на ЦИК- АА ВВ,  където: 

 

 АА е номерът на областта - за Разлог - 01 

 ВВ е номерът на общината в съответната област (съгласно ЕКАТТЕ) – за Разлог 

– 37 

 

2. Територията на всяко кметство в община Разлог представлява отделен 

едномандатен  изборен район за избор на кмет на кметство, както следва: 

 
 

 

2.1. кметство БАЧЕВО, със следната номерация : 013702960 

2.2. кметство ГОДЛЕВО, със следната номерация : 013715326 

 

2.3. кметство ГОРНО ДРАГЛИЩЕ, със следната номерация : 013716754 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

2.4. кметство ДОБЪРСКО със следната номерация : 013721748 

 

2.5. кметство ДОЛНО ДРАГЛИЩЕ, със следната номерация : 013722602 

 

2.6. кметство ЕЛЕШНИЦА, със следната номерация : 013727293. 

 

3. Копие от настоящето решение да се изпрати за сведение по електронната поща на 

ЦИК. 

 

Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

 

По т. 10 от дневния ред: 

  

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно определяне на броя на мандатите за общински съветници за община Разлог при 

произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

№ Членове ОИК Гласуване 

1. Мария Димитрова Икономова ЗА 

2. Мария Иванова Прешелкова ЗА 

3. Георги Иванов Коцаков ЗА 

4. Славчо Иванов Попов ЗА 

5. Емилия Росенова Манова ЗА 

6. Мариана Ангелова Бояджиева ЗА 

7. Нели Асенова Благоева ЗА 

8. Катя Димитрова Гарабийска ЗА 

9. Любомир Василев Влайн ЗА 

10. Биляна Благоева Благоева ЗА 

11. Славчо Димитров Тумбев ЗА 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 10-МИ 

 

Разлог, 09.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Определяне на броя на мандатите за общински съветници за община 

Разлог при произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г.  

 Във връзка с Решение № 1973-МИ/10.08.2023 г. на ЦИК и на основание чл. 87, ал. 1, т.   1 

от Изборния кодекс във връзка с чл. 13 и 19 от Закона за местното самоуправление и местната  

администрация и във връзка с писмо от ТЗ „ГРАО“ Благоевград, Общинска избирателна 

комисия в община Разлог, област Благоевград, 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя 21  (двадесет и един) броя  мандати за общински съветници в Община 

Разлог , област Благоевград при произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове 29 октомври 2023 г.  

Копие от настоящото решение да се изпрати за сведение на общинска администрация 

Разлог и Централна избирателна комисия. 

 

 Настоящото решение може да се бъде оспорвано в тридневен срок от обявяването му  

пред Централната избирателна комисия. 

 

По т. 11 от дневния ред: 

 

По тази точка от дневния ред комисията обсъди организационни въпроси. 

 
 

Край на заседанието: 10.45ч. 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  _____________________ 

                                    / Мария Икономова / 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  _____________________ 

/ Мариана Бояджиева / 
 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/

